
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody  

„Buki Zdroiskie” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.2016.2134 t. j. ze 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Buki Zdroiskie”  

(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 1 lipca 2016 r. poz. 1365) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Miejsca w rezerwacie przyrody „Buki Zdroiskie”, wskazane do udostępnienia dla celów 

turystycznych, edukacyjnych i rekreacyjnych, przedstawia załącznik nr 1”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Jan Rydzanicz 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016. 2134 t. j., 2249, 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 168


		2017-01-19T12:25:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




